
č. 4217173017

Dodatek ě. 1 smlouvy na
zajištění realizace Pilotního projektu sběru biologicky

rozložitelných odpadů v Masarykově čtvrti v Brně

uzavřený ve smyslu § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„občanský zákoník14) v platném znění,

Objednatel:
Statutární město Brno
se sídlem Dominikánské nám. I, 602 00 Brno
IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785
zastoupené primátorem Ing. Petrem Vokřálem
Jednáním jsou pověřeni:
ve věcech smluvních:Ing. Martin Vaněček, vedoucí Odboru životního prostředí Magistrátu

města Brna
ve věcech technických:Ing. Josef Černý, vedoucí oddělení odpadového hospodářství a
hydrogeologie Odboru životního prostředí Magistrátu města Brna
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4,

IČO: 45244782, číslo účtu :
dále jen "objednatel"

Poskytovatel:
SAKO Brno, a.s.
se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno
IČO: 60713470
DIČ: CZ60713470
zastoupená předsedou představenstva Ing. Janou Drápalovou
a místopředsedou představenstva Mgr. Martinem Fadrným

Jednáním jsou pověřeni:
- Ing. Karel Jelínek, ředitel akciové společnosti
- ve věcech technických: Ing. Karel Peroutka, ředitel divize Svoz
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Šanda, ekonomický náměstek

Ing. Iveta Jurenová, obchodní náměstek

Bankovní spojení KB Brno-město, číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1371,

dále jen "poskytovatel"

Strana 1 {celkem 4)



Objednatel a poskytovatel se dohodli, že smlouva na zajištění realizace Pilotního
projektu sběru biologicky rozložitelných odpadů v Masarykově čtvrti v Brně ě.
4217173017 se mění takto:

I.
Příloha č. I - Ceník bude nahrazena Přílohou č. 1.1 - Ceník, ve které se zvyšuje Cena za
využití biologicky rozložitelného odpadu (zařízení kompostáma) katalogové číslo 20 02 01,
a to z 350 Kč/t bez DPH na 430 Kč/t bez DPH.

II.

Ostatní ujednání smlouvy č. 4217173017 ze dne 16. 6. 2017 uzavřené mezi objednatelem a

poskytovatelem se nemění.

III.

1. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné a pravé vůle.
není uzavřen v tísni, ani za nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran.

2. Poskytovatel bere na vědomí povinnost Objednatele vyplývající ze zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel bere na vědomí, že je na základě zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Smlouva bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Statutární město Brno zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

5. Dodatek č. I je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv).

Doložka

Tento dodatek ke smlouvě byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/153. konané dne

23. 1.

1 3 -02- 2018

Ing. Karel Jelínek
ředitel SAKO Brno, a.s.

íng. Petr Vokřál
primátor

Strana 2 (ceikem 4)



•v.

Příloha č. 1.1 \

Ceník

Ceny za sběr a svoz biologicky rozložitelného odpadu (rok) (bez DPH)

asasieiObjem nádoby ] Četnost svozu ^'syoz pronájem nádoby
• "r

344 Kči 21 Kč223 Kčodvoz 21x za rok
120 litrů n^a121 Kč50 Kčna výzvu - za svoz

671 Kč193 Kč478 Kčodvoz 2lx za rok
240 litrů nfa193 Kč50 Kčna vyzvu - za svoz

187 Kč bez DPHSvoz odpadu mimo nádoby (1 m3)

Cena za využití biologicky rozložitelného odpadu (zařízení kompostárna) katalogová 

číslo 20 02 01:
430 Kč/t bez DPH

Cena za energetické využití znečištěného odpadu (který nebude převzat 
kompostárnou) katalogové číslo 20 03 01:
850 Kč/t bez DPH

Strana 4 (celkem 4)


